≪承認済≫

第７回 碓井中学校区義務教育学校開校準備委員会 会議録

１．審議会等の名称   第７回 碓井中学校区義務教育学校開校準備委員会

２．開催日時      令和４年２月２４日（木）から令和４年３月６日（日）まで

３．開催場所      書面会議のため該当ありません

４．公開又は非公開の別 公開

５．非公開の理由（会議を非公開とした場合のみ）

６．出席者

（１）委員

 会 長  末吉進一

副会長  髙松美紀

委 員  田中小織、松隈  進、永田秀彦、坂田雅量、松岡琢磨、藤井久仁子

 欠席委員 田中眞美、大山晴美、中村一宏

（２）事務局

  教育総務課長 赤坂 晋、教育企画係長 山本匡貴、教育企画係 山口陽子

  教育研究所指導主事 平田賢一郎

７．傍聴人数（会議を公開した場合のみ） ０人

８．議題及び協議の内容

 【議題】

１ 校章デザイン案の選考について

【審議の内容】

 １ 校章デザイン案の選考について

  ◯校章デザイン案について選考を行った。（委員）

９．配布資料

  （１）碓井義務教育学校校章デザイン意見書

（２）碓井義務教育学校校章デザイン応募作品（委員選考版）